

I Svebio är både privatpersoner och företag medlemmar. Privatpersoner betalar endast medlemsavgift medan företagsmedlemmar också betalar en serviceavgift. Den serviceavgift som det enskilda företaget ska betala bestäms av företagets så kallade bioenergirelaterade omsättning. Bioenergirelaterad omsättning är inte bara omsättningen på själva bränslet. För exempelvis industri som tillverkar utrusning, är det omsättning på produkter som säljs för att användas inom bioenergiproduktion. Koncerner som är aktiva inom flera verksamhetsområden summerar sin bioenergiomsättning inom olika områden så som den definieras nedan. Om omsättningen då totalt är mer än 2,2 miljarder, ska olika verksamhetsgrenar betala egen avgift

Definition av bioenergirelaterad omsättning

Med biobränslen avses alla produkter som växer och odlas i skog och jordbruk, liksom deras biprodukter samt all annan biomassa i form av djur, växter, alger och lavar. Dessutom räknas även torv och avfall till biobränslen. Med bioenergirelaterad omsättning inom olika verksamhetsområde menas följande:

För användare och förbrukare av bioenergi, ex. kraftverk, värmeverk och teknisk industri etc.

Bioenergirelaterad omsättning är omsättningen på företagets försäljning av elektricitet och värme som produceras med biobränslen, samt den andel av de fasta priserna för el och värme som produceras med biobränsle. Exempel: elhandelsföretag räknar nätavgift som bioenergirelaterad omsättning i proportion till sin försäljning/produktion av biokraft, fjärrvärmeföretagens fasta avgift till kund inkluderas i den bioenergirelaterade omsättningen i proportion till hur stor andel av värmen som produceras av biobränslen. Avfall är också biobränslen, hushållsavfall brukar generellt vara omkring 60 % förnybart medan returträ har högre andel förnybart

För producenter, traders, handlare och leverantörer av biobränsle, biodrivmedel

Bioenergirelaterad omsättning är den del av omsättningen som hänför sig till, försäljning, produktion och/eller leverans av bioråvara alternativt förädlad biobränsle. Se begränsningsregeln nedan.

Branschorganisationer

Bioenergirelaterad omsättning är den del av organisationens projekt-/medlemsintäkter som kan hänföras till projekt/medlemmar vars huvudsakliga inriktning/verksamhet är bioenergirelaterad.

Forsknings och utbildningsinstitutioner

Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets, institutets eller universitetets omsättning som hänför sig till bioenergirelaterad FoU-verksamhet och utbildning.

Konsulter

Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänför sig till biobränslerelaterade konsulttjänster och projekt.

Maskinentreprenörer, transport- och logistikföretag

Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänför sig till entreprenadverksamhet eller tjänsteförsäljning inom bioenergiområdet, eller det som hänförs till transporter och hantering av bioenergi/bioenergiprodukter.

Utrustningstillverkare

Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänförs till försäljning av utrustning för produktion, distribution, förbränning eller annan användning av alla olika slag av bioenergi.

Finansiärer

Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänförs till intäkter på bioenergirelaterade projekt.

Begränsningsregel

Företag som har få anställda men mycket hög omsättning kan räkna ned sin omsättning till maximalt 25 miljoner kronor per anställd.